ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]           РЕШЕНИЕ №1114 от 27 марта 2020 года
Принято  на 36-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 12.02.2019 № 608 «Об утверждении Положения об общественных
обсуждениях и публичных слушаниях в городе Пскове»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 16.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в статью 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в приложение «Положение об общественных обсуждениях и публичных слушаниях в городе Пскове» к Решению Псковской городской Думы от 12.02.2019 № 608 «Об утверждении Положения об общественных обсуждениях и публичных слушаниях в городе Пскове» следующие изменения:
1) в пункте 88 слова «менее двух и более четырех месяцев» заменить словами «не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта»;
2) в пункте 97 слова «десять дней» заменить словами «семь рабочих дней».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская